
SÅLD

REF. PDA19307

349 500 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17251

5
Sovrum  

4
Badrum  

280m²
Planlösning  

797m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med 5 sovrum i det lugna bostadsområdet Mas Pere,
beläget i Calonge. Huset har en privat trädgård, pool och
havsutsikt.

Denna villa med 5 sovrum till salu på Costa Brava med en imponerande utsikt och
pool, i en av de mest privata och kommande bostadsområdena i området.

Villan ligger i Mas Pere -utvecklingen. Denna utveckling är för närvarande under
uppbyggnad där vägarna fixas, avloppet placeras, fiberkabel installeras och
elledningar placeras under jord. Så när projektet är klart kommer Mas Pere att vara
ett av de mest orörda områdena på Costa Brava.

Parkeringsplatsen ligger på villans framsida. Det är också möjligt att köra bilen till
baksidan av huset för att ge fler parkeringsmöjligheter.

Genom att komma in i villan blir positivt överraskad av allt naturligt ljus som kommer
in genom villans södra sida. Bredvid entrén finns ett fullt utrustat kök med en ö.
Bakom köket finns en tvättstuga. På grund av det öppna konceptet i
köket/vardagsrummet kan du njuta av utsikten från alla sidor av rummet.

Från vardagsrummet och matplatsen finns tillgång till den söderläge terrassen där
det är möjligt att njuta av solen hela dagen. Från ingången på vänster sida kommer
du in i sovdelen, här finns de tre första sovrummen och två sovrum. Från
vardagsrummet går det via en trappa till första våningen där det fjärde sovrummet
har eget badrum.

Fastighetens källare är ett stort utrymme som kan förvandlas till en stor studio,
perfekt för dem som älskar ett projekt.

På fastighetens baksida finns två olika nivåer. På den första nivån är perfekt för
underhållande, och poolen ligger på den nedre nivån.

För mer information, vänligen kontakta oss.

lucasfox.se/go/pda19307

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Parkering, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Hus med 5 sovrum i det lugna bostadsområdet Mas Pere, beläget i Calonge. Huset har en privat trädgård, pool och havsutsikt.

